

Заказчик: Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области
 организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик: ИП КФХ Давоян Алексан Арменакович
 организация, адрес, телефон, факс

Объект: Благоустройство общественной территории, прилегающей к зданию МКУК "Зуевский ЦСДК" с. Зуевка Солнцевского района Курской области
 наименование

Форма по ОКУД	322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	
номер	0144300021218000001
дата	31.08.2018
Вид операции	
Отчетный период	
с	по
31.08.2018	24.09.2018

АКТ

Номер документа	Дата
1	24.09.2018

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (контрактом): 834 556,00

№ пп	№ поз. по см.	Наименование работ и затрат	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					Количество	цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Прилегающая территория (тротуар из брусчатки)							
1	1	Разборка бортовых камней: на щебеночном основании	ФЕРр68-14-2 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м	2,14	1042,74	2231
2	2	Разборка тротуаров и дорожек из плит с их отгоской и укладкой в штабель	ФЕРр68-20-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	3,52	142,34	501
3	3	Разработка грунта с перемещением до 10 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), грунта грунтов 2	ФЕР01-01-030-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м3	0,094	752,3	71
4	4	При перемещении грунта на каждые последующие 10 м добавлять: к расценке 01-01-030-02	ФЕР01-01-030-10 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м3	0,094	3217,35	302
5	5	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	ФЕР27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м3	0,413	2281,99	942
6	6	Песок природный для строительных: работ очень мелкий	ФСС11-02.3.01.02-0012 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	м3	45,43	44,82	2036
7	7	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 40-70 мм при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие до 68,6 МПа (700 кгс/см2): однослойных	ФЕР27-04-007-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м2	0,275	4131,59	1136
8	8	На каждый 1 см изменения толщины слоя исключать к расценкам 27-04-007-01, 27-04-007-02, 27-04-007-03 до 13 см	ФЕР27-04-007-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	1000 м2	-0,275	476,82	-131
9	9	Щебень фракции 0-80 М1000 Формулы цены единицы: МАТ=2139,80/6,2	Калькуляция	м3	49,175	345,13	16972
10	10	Устройство бетонных плитных тротуаров с заполнением швов: песком	ФЕР27-07-003-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 м2	2,75	2143,59	5895

